
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.)  i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18. i 
2/20.)  gradonačelnik Grada Koprivnice dana 05.10.2020. godine, donio je 

X. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU

I.

U Planu nabave Grada Koprivnice, od 27. prosinca 2019. godine, 24. siječnja 2020. godine,  20. veljače 2020. godine, 10. ožujka 2020. godine, 28. travnja 2020. 
godine, 04.06.2020. godine, 30. lipnja 2020. godine, 4. kolovoza 2020. godine, 19. kolovoza 2020. godine i 07.09.2020., u točki I., u tabeli I. Nabava usluga i robe iznad 
200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti), evidencijski broj 1/20 JN-MV i tekst u stupcima mijenja se i glasi: 

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evide
ncijski broj 
nabave

Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

1/20 JN-MV Poštanske usluge 64110000 250.000,00 Otvoreni 
postupak NE NE Okvirni 

sporazum
listopad 
2020. 12 mjeseci

Iza evidencijskog broja 30/20 JN-.MV, dodaje se novi  evidencijski broj nabave 31/20 JN/MV i tekst u stupcima, koji glasi: 



2

II. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

31/20 JN-MV

Sanacija vlage i rekonstrukcija 
podruma Muzeja grada 
Koprivnice u projektu 
„Revitalize“

45454000-4 1.474.561,38 Otvoreni 
postupak NE NE ugovor  studeni 

2020. 8 mjeseci

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova 
iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a), evidencijski brojevi  3/20 JDN, 4/20 JDN, 7/20 JDN, 8/20 JDN i tekst u stupcima, briše se. 

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova 
iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a), evidencijski broj 32/20 JDN i tekst u stupcima, mijenja se i glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
Procijenjena 

vrijednost nabave Vrsta postupka

32/20 JDN Prijevoz osoba s invaliditetom 60140000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Evidencijski broj 120/20 JDN i tekst u stupcima, mijenja se i glasi: 



3

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
Procijenjena 

vrijednost nabave Vrsta postupka

120/20 JDN Nabava informatičke opreme unutar projekta 
„Knowledge Well“ 30200000-1 75.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

Evidencijski broj 126/20 JDN i tekst u stupcima, mijenja se i glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
Procijenjena 

vrijednost nabave Vrsta postupka

126/20 JDN
Nabava edukacijskih materijala za izvrsne učenike 
potrebnih za provedbu projektnih aktivnosti unutar 
projekta „Knowledge Well“

43800000-1 78.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

Iza evidencijskog broja 132/20 JDN dodaju se novi evidencijski brojevi 133/20 JDN,  134/20 JDN i 135/20 JDN i tekst u stupcima koji glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
Procijenjena 

vrijednost nabave Vrsta postupka

133/20 JDN Izrada projektne dokumentacije izgradnje sportskog 
objekta i rasvjete igrališta za potrebe NK Močile u 
Koprivnici

71240000-2 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

134/20 JDN Obnova elektroinstalacija Sinagoge - kulturnog 
centra prim. dr. Krešimir Švarc 45310000-3 57.000,00 Postupak jednostavne 

nabave



4

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
Procijenjena 

vrijednost nabave Vrsta postupka

135/20 JDN Vanjski stručnjak za nabave u projektu „Revitalize“ 79418000-7 60.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

II. 

Ove X. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada Koprivnice 
www.koprivnica.hr. 

KLASA: 400-01/20-01/0001
URBROJ: 2137/01-03-02/2-20-11
Koprivnica, 05.10.2020.           

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/

